

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ชม.ถ.๒๒-๐๐๑
บ้านแปลง ๘ หมู่ที่ ๒ ตำบลท่าเตื่อ อำเภอดอยเต่า จังหวัดเชียงใหม่.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการเทศบาลตำบลท่าเตื่อ - มีดกา อำเภอดอยเต่า จังหวัดเชียงใหม่.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๖๑๖,๐๐๐.-..... บาท (หกแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)โครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลท์ติก คอนกรีต รหัสสายทาง ชม.ถ.
๒๒-๐๐๑ บ้านแปลง ๘ หมู่ที่ ๒ ตำบลท่าเตื่อ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๓๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร เทศบาล
ตำบลท่าเตื่อ - มีดกา อำเภอดอยเต่า จังหวัดเชียงใหม่
๕. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่๗ มกราคม ๒๕๖๕.....
เป็นเงิน๕๘๖,๓๖๔.-..... บาท (ห้าแสนแปดหมื่นหกพันสามร้อยหกสิบสี่บาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปประมาณการโครงการ จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|-------------------------|-----------------------------|---------------|
| ๗.๑ นายชูชาติ ต้นใจ | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายชัยยันต์ มอยแก้ว | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |
| ๗.๓ นายธีรศักดิ์ ศรีมา | ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักผังเมือง | กรรมการ |

แบบสรุประมาณการ โครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยาง โดยวิธีเสริมผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

บ้านแปลง 8 หมู่ 2 ตำบลท่าเตือ อำเภอดอยเต่า จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยาง โดยวิธีเสริมผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

สถานที่ดำเนินการ บ้านแปลง 8 ซอยเทศบาล 6 หมู่ที่ 2 ต.ท่าเตือ อ.ดอยเต่า จ. เชียงใหม่

ประเภทงาน งานทาง ปริมาณงาน กว้าง 5.00 ยาว 300.00 หน' 0.05 พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,500.00 ตร.ม




ประมาณการโดย กองช่างเทศบาลตำบลท่าเตือ - มีดกา เมื่อวันที่ 7 มกราคม 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	Asphalt Concrete							
	1.1 Asphalt Concrete Wearing Course 5 cm. Thick	ตร.ม	1,500.00	238.35	357,520.63	1.3607	324.32	486,478.32
	1.2 Tack Coat	ตร.ม	1,500.00	31.54	47,308.16	1.3607	42.91	64,372.21
	1.3 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม	90.00	280.00	25,200.00	1.3607	381.00	34,289.64
ค่างานต้นทุน					404,828.78		TOTAL	585,140.16
คิดเป็นงบประมาณ								586,364.00

(ตัวอักษร) ห้าแสนแปดหมื่นหกพันสามร้อยหกสิบสี่บาทถ้วน

- | | | | |
|---|---|---|------------|
| ① | ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง | = | 404,828.78 |
| ② | ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ | = | 0 |
| ③ | ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง | = | 1.3607 |
| ④ | ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1 + [\quad / (\quad \times)]$ | = | 1.00 |
| ⑤ | ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) = $\quad \times$ | | |

คำสั่งจังหวัดเชียงใหม่ ที่750/2564 ลว. 27 ธันวาคม 2564..... เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายชูชาติ ตันใจ		ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
นายชัยยันต์ มอยแก้ว		นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
นายธีรศักดิ์ ศรีมา		ผู้ช่วยนักผังเมือง	กรรมการ